Tee-Geodeesia OÜ

                                                                     Töö nr TG0411T

Tee-Geodeesia OÜ

                                                                     Töö nr TG0411T


MAAKAABLITE TEOSTUSJOONISE SAATEKIRI

	Objekti nimetus
	Tartu mnt. reoveepumpla RVP 28.1 väliselektrivõrkudega liitumise

	Objekti aadress
	Elva linn, Tartu mnt.

	Objekti liitumis nr / investeeringu nr
	K03043

	Toitealajaama nimi
	Elva 110/35/15kV

	Keskpinge fiidri nimi / nr
	Elva-EPT I 15kV

	Madalpinge alajaama nimi / nr
	Arbimäe 15/0.4kV (Elva)

	Madalpinge fiidri nimi / nr
	F-1/Tartu mnt.

	Elektrivõrgu ehituse teostaja
	NEITH ELEKTER OÜ 

	Geodeesia firma
	Tee-Geodeesia OÜ

	Geodeesia firma litsentsi nr
	567 MA

	Geodeesia firma töö nr
	TG0411T

	Mõõdistuse kuupäev / kellaaeg
	18. 01. 2011. a.

	Teostusjoonise üleandmise/vastuvõtmise kuupäev
	03. 02. 2011. a.

	Ehitatud keskpingekaabli pikkus
	

	Ehitatud keskpinge õhuliini pikkus
	

	Ehitatud madalpingekaabli pikkus
	16.95m

	Ehitatud madalpinge õhuliini pikkus
	

	Ehitatud maanduse pikkus
	


	Kaabli nr     9450   algus
	Kaabli nr     9450   lõpp
	Kaabli 

pikkus (m)
	Kaabli

mark

	Kp nr
	Algusobjekti nimetus
	Kp nr
	Lõppobjekti nimetus
	
	

	1
	Mast 10
	5
	LK 104565
	16.95
	AXPK4G70

	
	
	
	
	
	


	Lähtepunktide koordinaadid:          NR                           X                          Y                        Z

L-EST koordinaatsüsteemis:       Mõõdistus on tehtud GPS-iga, 

                                             baasjaamana on kasutatud Geosoft OÜ VRS NOW püsijaamade võrku.




	Digitaalse teostusjoonise andmed:

	Joonise nimetus: Teostusjoonis
	Faili nimi:  TG0211T_K03044
	Faili formaat: dgn

	Objekt
	Kiht

(level)
	Värv

(color)
	Stiil

(style)
	Jämedus

(weight)
	Element

	AED
	AED
	0
	0

VO_AED
	0
	Line String, Line, Cell

	Kanalisatsioonitoru
	KTRASS
	0
	-KS-, -K-
	0
	Line, Line String

	Kanalisatsioonikaev
	KKAEV
	0
	0
	0
	Cell

	Haljastus
	HALJASTUS
	0
	HEKK,0
	0
	Line,Cell

	Hoone
	HOONE
	0
	0
	0
	Shape, Line String, Text

	Hoone detailid
	HOONEDET
	0
	0
	0
	Line, Line String

	Valitud kõrgus
	KORGUS
	0
	0
	0
	Text, Cell, Text Node

	Koordinaatpunkt
	KOORDPUNKT
	3
	0
	2
	Cell

	Veekaev
	VKAEV
	0
	0
	0
	Cell

	Madalpingekaabel
	MPKAABEL
	0,2,3,5
	0, MP_KBL

KAITSETORU
	0,1
	Line String, Cell, Line

	Madalpinge õhuliin
	MPOHULIIN
	2
	0, MP_OHL
	0
	Cell, Line String

	Krundi piir
	PIIR
	6
	0, KATASTRIPIIR
	1
	Line String, Shape, 
Text Node

	El.post, tugi, El.kapp, maandus
	POST
	2,3
	TUGI, 0
	0,1
	Cell, Line, Line String, Shape, Text

	Puu, põõsas, hekk
	PUU
	0
	0
	0
	Cell

	Tee
	TEE
	0
	KRUUSKILL

ASFBET, 0
	0
	Line String, Text

	Kaabli info
	TextInfo
	2,3
	0
	0,1
	Text, Line String, Dimension, Text Node

	Veekogu
	VEEKOGU
	0
	VEEPIIR
	0
	Line String

	Sadeveekaev
	SKKAEV
	0
	0
	0
	Cell

	Sadeveetoru
	SKTRASS
	0
	-SK-
	0
	Line

	Koordinaadi rist
	VORK
	0
	0
	0
	Cell, Text, Line String

	Veetoru
	VTRASS
	0
	-V-
	0
	Line String, Line

	Raam
	VORMISTUS
	0,2,3,4,6,9,96
	0,2
	0,1,2
	Line String, Line, Cell, Ellipse, Shape, Text, Text Node

	Sidetorustik
	SITRASS
	0
	SI_KBL
	0
	Line String


	Madalpingekaabli  ( 9450  ) koordinaatpunktide koordinaadid:

	Lõigu algus
	Lõigu lõpp

	Kp nr
	X
	Y
	Z
	h (m)
	Kp nr
	X
	Y

	1
	6457503.93
	641477.47
	51.73
	0.69
	2
	6457499.93
	641472.07

	2
	6457499.93
	641472.07
	50.79
	1.01
	3
	6457499.64
	641470.92

	3
	6457499.64
	641470.92
	50.77
	0.98
	4
	6457502.11
	641463.63

	4
	6457502.11
	641463.63
	50.12
	1.03
	5
	6457503.38
	641463.20

	5
	6457503.38
	641463.20
	50.37
	0.84
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Koostas: A. Palumaa


Koostas: A. Palumaa


